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NE pajtim me autorizimet e dhéna nga neni 63.4, nent 55 nenit-25-te-Legeni-03/L41073
pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenit 6.3 dhe nenit 7.1 té Rregullés
Zgjedhore nr.08/2013 Certifikimi i Subjekteve Politike dhe Kandidatéve té Tyre dhe nenit
3 té Rregullés Zgjedhore 15/2013 Zgjedhjet e Parakohshme, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve me daté 22/01/2021 merr kéte:

VENDIM

I Miratohet rekomandimi i Zyrés pér certifikimin e 40 kandidatéve té subjektit
politik Partia Liberale Egjiptiane, pér Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin e
Republikés s& Kosovés,

Il Zyra obligohet gé& té njoftoj subjektin politik Partia Liberale Egjiptiane, pér
marrjen e kétij Vendimi.

Il Subjekti politik i certifikuar mund té térhiget nga procesi zgjedhor duke i dorézuar
KQZ-s& njé njoftim me shkrim né t& cilin shpreh qartazi géllimin pér térhegje; jo
me voneé se nje (1) dité t& punés para datés sé caktuar pér hedhje té shortit pér
radhitjen né fletévotim,

V. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit

Kryetari i Komisionit Qendror té Zgjedhjeve

I -~ oL =g,
e TR
[

V3 dete Daks
N2
i
b

| N

_;I':..J,.r |_.._.I_.. F .; -.. :
Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes nﬁ&_rﬁ-wﬁ;ﬁé;ﬁ’i@nmmi, té gjithe
personat gé kané interes ligjor kané té drejté ankese na P ;cf.l_il_'i_'zgjgd'hm‘pér Ankesa dhe
Parashtresa — PZAP. it W



__PARTIA LIBEFIALE EEJIPTIANE PLE
1| VETON BERJSHA M
2 | ARTAN BERISHA M
| 3| BLENDONA RADI F/Z
| 4| BASHKIM KRASNIQY M
5 | VEBI ALA M
6 | MIRLINDA HOTI F/Z |
I 7 | ERHAN KRYEZIU M
8 | MIRSAD BERISHA M
9 | DIANA SEFA FfZ
| 10 | SUHAT ADEM| | M
| 11| VALON KRYEZIU M
12 | EMINE RAMAJ F/Z
| 13 | NUSRET SALIA) M
14 | BLERIM META M
15 | XHEVE HALIT F/Z |
16 | RAGIP KRASNIQI M
| 17 | ADEM ABAZAJ M
18 | FATIME LLUKACI F/Z
| 19| JASHAR GASHI M
20 | FARUK ALUAJ M
21 | EDONA PODRIMIA F/Z
|22 | LuLmm DERR M
23 | ISUF BERISHA M
| 24 | VLORA GASHI F/Z
25 | HYSNI FETAI | M
| 26 1SA MALA M
27 | MARIGONE KERELLAJ F/é
28 | DRINOR ELSHANI M
| 29| NASER ITAJ M
30 | HAVE FAZLIJA) F/Z |
31 | SHKELZEN BERISHA M
| 32 | GENTIANA ISUFI F/Z
33 | SEVGIAN GASHI F/Z
| 34 | DEME QUNI M
35 | ABAZI HAKI M |
36 | MIRLINDE KIKAJ F/Z
| 37 | BAHTIR KELMEND! M
38| MILAZIM SHALA Mo
39 | ALONDRA GASHI FfZ
40 | FLORENTINA | MORINAJ | FfZ




